

Invitec Holding ApS

**Industrivej 27
5592 Ejby**

CVR-nr. 39 13 19 51

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Jimmi Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec Holding ApS
Industrivej 27
5592 Ejby

Telefon: 22546185

E-mail: info@invitec.dk

CVR-nr.: 39 13 19 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Middelfart kommune

Direktion

Jimmi Hansen, direktør
Michael Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østrebros 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 636.422, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.614.847.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Det nuværende kendskab til udbruddet og spredningen af COVID-19 og dens påvirkning af økonomien generelt kan få en negativ indvirkning på selskabets resultat for det kommende år. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID-19-situationen ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -8.100 | -10 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -8.100 | -10 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 645.455 | 377 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.346 | 5 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.797</u> | <u>-9</u> |
| Resultat før skat | | 634.904 | 363 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>1.518</u> | <u>2</u> |
| Årets resultat | | <u>636.422</u> | <u>365</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 226.000 | 221 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 445.455 | 377 |
| Overført resultat | | <u>-35.033</u> | <u>-233</u> |
| | | <u>636.422</u> | <u>365</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>2.649.315</u> | <u>2.204</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.649.315</u> | <u>2.204</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.649.315</u> | <u>2.204</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 153 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>167.222</u> | <u>93</u> |
| Tilgodehavender | | <u>167.222</u> | <u>246</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.503</u> | <u>9</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>171.725</u> | <u>255</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.821.040</u></u> | <u><u>2.459</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.270.335 | 825 |
| Overført resultat | | 1.068.512 | 1.104 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 226.000 | 221 |
| Egenkapital | | <u>2.614.847</u> | <u>2.200</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 31.744 | 28 |
| Selskabsskat | | 166.949 | 96 |
| Anden gæld | | 0 | 127 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>206.193</u> | <u>259</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>206.193</u> | <u>259</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.821.040</u> | <u>2.459</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somhedskapi- tal | Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|--|------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 824.880 | 1.103.545 | 221.200 | 2.199.625 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -221.200 | -221.200 |
| Årets resultat | 0 | 445.455 | -35.033 | 226.000 | 636.422 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 50.000 | 1.270.335 | 1.068.512 | 226.000 | 2.614.847 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.226 | 5 |
| Andre finansielle indtægter | <u>120</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.346</u> | <u>5</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>-1.518</u> | <u>-2</u> |
| | <u>-1.518</u> | <u>-2</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>1.378.980</u> | <u>1.379</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.378.980</u> | <u>1.379</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 824.880 | 748 |
| Periodens resultat | 645.455 | 377 |
| Udbytte modtaget | <u>-200.000</u> | <u>-300</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>1.270.335</u> | <u>825</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>2.649.315</u> | <u>2.204</u> |

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------|----------|-----------|------------------|----------------|
| Invitec ApS | Ejby | 100% | 2.370.544 | 496.190 |
| Invitec Ejendomme ApS | Ejby | 100% | 278.771 | 149.265 |
| | | | <u>2.649.315</u> | <u>645.455</u> |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Invitec Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut. Pr. 31. december 2020 udgør gælden DKK 2.116.987.

Selskabet hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder Invitec ApS og Invitec Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 167 pr. 31. december 2020, heraf er tkr. 167 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.